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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.03.12.361.0145.1994

CONSTRUGAO,AMPLIAGCAO/REFORMAS DE EMEFS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
06/04/2021 2851 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 31.969,69
06/04/2021 2852 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 53.440,69
85.410,38
09/04/2021 2975 4.4.90.51.91.00.00.00  0031.00000 346 12/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 62371 LARISSA TAIANE DA ROCHA 47.276,17
47.276,17
30/04/2021 4004 4.4.90.51.91.00.00.00 0031.00000 346 12/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 62371 LARISSA TAIANE DA ROCHA 567,05
567,05
Total 133.253,60
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.122.0057.2945 VALE TRANSPORTE/ALIMENTACAO FUNDEB
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cddigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
27/04/2021 3876 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 3092 27/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 106.916,22
27/04/2021 3888 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 3104 27/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 72.257,85
27/04/2021 3895 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 3111 27/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 20.671,20
27/04/2021 3907 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 3123 27/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 54.053,10
253.898,37
Total 253.898,37
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
30/04/2021 4015 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 44 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 174.072,52
174.072,52
Total 174.072,52
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
30/04/2021 4016 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 322.005,78
30/04/2021 4020 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 143.783,75
465.789,53
Total 465.789,53
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
27/04/2021 3868 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3084 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 945.933,80
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27/04/2021 3869 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3085 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 137.445,66
27/04/2021 3870 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 3086 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.005,46
27/04/2021 3871 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3087 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 93.277,03
27/04/2021 3872 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 3088 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 22.192,70
27/04/2021 3873 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3089 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.208,94
27/04/2021 3874 3.1.90.11.47.00.00.00  0031.00000 3090 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.942,19
27/04/2021 3875 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3091 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.789,77
1.225.795,55
Total 1.225.795,55
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
14/04/2021 3114 3.3.93.39.50.00.00.00  0031.00000 102 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.360,00
3.360,00
27/04/2021 3889 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3105 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 118.602,47
27/04/2021 3890 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3106 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 15.765,48
27/04/2021 3891 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3107 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.856,84
27/04/2021 3892 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3108 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 537,58
27/04/2021 3893 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 3109 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 27.977,59
27/04/2021 3894 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 3110 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.036,53
27/04/2021 3896 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 3112 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 596,42
176.372,91
Total 179.732,91
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
27/04/2021 3877 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3093 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 658.375,01
27/04/2021 3878 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3094 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 66.719,94
27/04/2021 3879 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 3095 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.494,49
27/04/2021 3880 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 3096 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 527,98
27/04/2021 3881 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3097 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 70.681,18
27/04/2021 3882 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 3098 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.854,91
27/04/2021 3883 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3099 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.283,16
27/04/2021 3884 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3100 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.658,79
27/04/2021 3885 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 3101 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.698,61
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27/04/2021 3886 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 3102 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 63.928,48
27/04/2021 3887 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3103 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.988,86

912.211,41
Total 912.211,41

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940

ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido

14/04/2021 3115 3.3.93.39.50.00.00.00  0031.00000 103 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 1.200,00
1.200,00

27/04/2021 3897 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3113 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 603.165,31
27/04/2021 3898 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3114 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 80.888,77
27/04/2021 3899 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 3115 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 64.620,76
27/04/2021 3900 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3116 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.190,86
27/04/2021 3901 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 3117 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 41.007,89
27/04/2021 3902 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 3118 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 74.194,61
27/04/2021 3903 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 3119 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.039,96
27/04/2021 3904 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 3120 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.175,56
27/04/2021 3905 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 3121 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.717,77
27/04/2021 3906 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 3122 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.149,60
27/04/2021 3908 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 3124 27/04/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.148,54
890.299,63

Total 891.499,63
TOTAL GERAL 4.236.253,52




